
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
N. 71 / 1° SETTORE Del 02-08-2019

REG. GEN. N. 316

OGGETTO:CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA "SAN GIUSEPPE CHIESA
MADRE" PER I FESTEGGIAMENTI DI SAN LUIGI  PATRONO
DELLA CITTÀ.

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di G.M. n. 114 del 01.08.2019, con la quale viene prenotata la somma di €.
4.500,00 per iniziative collegate alla festa di San Luigi Gonzaga, Patrono della Città di Rosolini, ed Eventi
Rosolini 2019;

VISTA la richiesta, prot. n. 21046 del 25.07.2019 inviata dal sac. Don Luigi Vizzini, Parroco
della Chiesa San Giuseppe Chiesa Madre, con la quale chiede un contributo per la realizzazione dei
festeggiamenti in onore di San Luigi Gonzaga, che si allega;

VISTO il piano di massima e di spesa allegato alla sopra citata deliberazione, che si allega;
VISTO l’art. 29 del Regolamento Comunale di Contabilità e l’art. 183 del T.U. delle leggi

sull’Ordinamento degli EE.LL.
VISTO l’art. 9 del D.L. n.78/2009, convertito in legge n. 102/2009 (dec. “anticrisi” 2009);

VISTO il vigente Regolamento Comunale sui contributi;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di concedere alla Parrocchia San Giuseppe Chiesa Madre, nella persona del parroco1.
pro-tempore Don Luigi Vizzini, il contributo di €. 3.000,00 per le predette ricorrenze sopra
meglio specificate ;
Che la somma di €. 3.000,00 risulta impegnata al cap. 2690/20 cod. 07.01-1.03.02.02.000, a2.
voce: “Interventi nel campo del Turismo, Estate Rosolinese”, del Bilancio 2019 in fase di
elaborazione, ai sensi della delibera di G.M. n. 114 del 01.08.2019.
Che a fine manifestazione si provvederà alla liquidazione, a presentazione di documentazione3.
giustificativa delle spese sostenute, a firma del Responsabile del Servizio quale attestazione di
avvenuta manifestazione.
Di dare atto che l’obbligazione sopra citata è esigibile entro il corrente esercizio finanziario;4.
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi5.
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.



F.to Bonomo Agostino

1° SETTORE n. 71 del 02-08-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 71 / 1° SETTORE   del  02-08-2019 Reg. Gen. n. 316 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 02-08-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

1° SETTORE n. 71 del 02-08-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


